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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na: Budowe boisk przy ul. Kredowej w Kielcach

Pytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, odpowiedzi
oraz zmiana SWZ - zmiana terminu sktadania ofert

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), cyt. dalej jako: Pzp, w imieniu
Zamawiajgcego przedstawiam tres¢ pytan Wykonawcy, jakie wptynety w dniu 23.02.2022 r,,
odpowiedzi Zamawiajgcego oraz przedtuzam termin sktadania ofert:

PYTANIE 1:

Czytamy w opinii geotechnicznej kategoria podtoza G3, zastosowac wymiane gruntu lub wzmocnienie
geosyntetykami. Biorgc pod uwage zaproponowane przez projektanta rozwigzanie doprowadzenia do
kategorii Glpoprzez stabilizacje gruntu wapnem czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢, ze takie
wzmochienie moze okazac sie niewystarczajgce? Czy ewentualna konieczna wymiana gruntu badz
inne rozwigzanie bedzie traktowane jako roboty dodatkowe ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy ujete w projekcie branzy drogowe;.

PYTANIE 2:

Czy materace ostonowe nalezy zastosowac tylko na 3 stupach oswietleniowych?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze materace ostonowe nalezy zastosowac na 3 stupach oswietleniowych
w rejonie boisk. Ponadto informujemy, ze zgodnie z dokumentacja projektowg nalezy zamontowac
ochraniacze na stupach pitkochwtytéw zlokalizowanych wzdtuz bocznych linii (wg. rys. nr A7).

PYTANIE3:

Czy siatka pitkochywtu ma by¢ montowana na wysokos$¢ 6m czy jedynie ponad przestem ogrodzenia
panelowego?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze siatka pitkochwytow ma by¢ zamontowana na catej ich wysokosci
tj. 6m.
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Jednoczesnie, z uwagi na brak mozliwosci udzielenia niniejszych odpowiedzi w terminie okreslonym

w art. 284 ust. 2 Pzp, przy uwzglednieniu regulacji wynikajacej z art. 8 ust. 4 Pzp, termin sktadania
ofert ulega zmianie. Z tego wzgledu:

o Rozdz. XVII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

»1. Wykonawca jest zwigzany ztozong ofertg do dnia 01.04.2022 r., przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.”

o Rozdz. XXIl pkt 9 10 otrzymujg brzmienie:

» 9. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 03.03.2022 r. do godz. 12:00.
10. Otwarcie ofert nastapi w dniu: 03.03.2022 r. o godz. 13:00.”
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